
1. ejol 2021 Mo. 31.05.2021 19:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (11) 4.5 km  210 Hm 19 P
1(31) 2(42) 3(48) 4(49) 5(56) 6(45) 7(47) 8(36) 9(35) 10(42) 11(50) 12(43) 13(57) 14(51)

15(52) 16(53) 17(58) 18(54) 19(40) Ziel

1 Röthlisberger, Tho 30:15 0:42 4:25 6:33 8:21 10:16 12:39 13:44 15:22 16:18 18:03 19:42 20:32 22:25 24:14
OLG Skandia 0:42 3:43 2:08 1:48 1:55 2:23 1:05 1:38 0:56 1:45 1:39 0:50 1:53 1:49

25:09 27:49 28:46 29:10 29:57 30:15
0:55 2:40 0:57 0:24 0:47 0:17

2 Salzmann, Daniel 34:25 0:43 4:48 7:14 9:49 12:19 15:11 16:16 18:17 19:27 21:11 22:50 23:56 25:04 27:15
OLG Skandia 0:43 4:05 2:26 2:35 2:30 2:52 1:05 2:01 1:10 1:44 1:39 1:06 1:08 2:11

28:21 31:27 32:27 32:56 34:05 34:25
1:06 3:06 1:00 0:29 1:09 0:19

3 Fankhauser, Beat 39:44 0:54 5:38 8:33 11:22 14:06 17:20 18:29 20:58 22:40 24:33 26:22 27:37 28:55 32:26
OLG Skandia 0:54 4:44 2:55 2:49 2:44 3:14 1:09 2:29 1:42 1:53 1:49 1:15 1:18 3:31

33:29 36:32 37:36 38:11 39:28 39:44
1:03 3:03 1:04 0:35 1:17 0:16

4 Kobel, Matthias 41:15 1:07 6:06 9:07 12:00 14:49 18:14 20:00 22:35 24:07 26:20 28:29 29:49 31:08 33:29
OLG Skandia 1:07 4:59 3:01 2:53 2:49 3:25 1:46 2:35 1:32 2:13 2:09 1:20 1:19 2:21

34:36 37:55 39:09 39:48 40:55 41:15
1:07 3:19 1:14 0:39 1:07 0:19

5 Wolleb Eyer, Franz 44:52 0:57 6:53 10:20 13:16 16:22 21:06 22:37 25:06 26:32 28:53 30:56 32:12 33:35 36:16
OLV Hindelbank 0:57 5:56 3:27 2:56 3:06 4:44 1:31 2:29 1:26 2:21 2:03 1:16 1:23 2:41

37:33 40:49 42:16 43:00 44:31 44:52
1:17 3:16 1:27 0:44 1:31 0:20

6 Stalder, Christine 45:22 1:03 6:45 10:32 13:44 16:28 19:54 21:36 24:18 25:50 28:04 30:10 31:32 32:54 35:36
OLG Skandia 1:03 5:42 3:47 3:12 2:44 3:26 1:42 2:42 1:32 2:14 2:06 1:22 1:22 2:42

36:58 41:13 42:46 43:36 45:02 45:22
1:22 4:15 1:33 0:50 1:26 0:19

7 Blattner, Martin 49:52 1:07 7:17 10:51 14:44 18:02 22:42 24:24 27:27 29:06 31:41 34:07 35:38 37:12 40:21
- 1:07 6:10 3:34 3:53 3:18 4:40 1:42 3:03 1:39 2:35 2:26 1:31 1:34 3:09

41:41 45:07 46:36 47:49 49:33 49:52
1:20 3:26 1:29 1:13 1:44 0:18

8 Schenk, Andreas 50:42 1:17 5:48 9:32 12:59 16:20 19:25 20:57 23:05 24:33 29:04 31:37 34:08 36:07 38:51
 -- 1:17 4:31 3:44 3:27 3:21 3:05 1:32 2:08 1:28 4:31 2:33 2:31 1:59 2:44

40:14 43:47 44:55 45:43 50:23 50:41
1:23 3:33 1:08 0:48 4:40 0:18

9 Husner, Eveline 51:26 1:14 6:57 10:34 13:33 19:42 23:23 25:15 27:59 29:35 32:42 34:56 36:29 37:58 40:53
OLK Wiggertal 1:14 5:43 3:37 2:59 6:09 3:41 1:52 2:44 1:36 3:07 2:14 1:33 1:29 2:55

42:21 46:36 48:34 49:22 51:07 51:25
1:28 4:15 1:58 0:48 1:45 0:18



1. ejol 2021 Mo. 31.05.2021 19:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (11) 4.5 km  210 Hm 19 P (Forts.)

1(31) 2(42) 3(48) 4(49) 5(56) 6(45) 7(47) 8(36) 9(35) 10(42) 11(50) 12(43) 13(57) 14(51)
15(52) 16(53) 17(58) 18(54) 19(40) Ziel

10 Jordi, Niklas 59:42 2:23 8:18 17:14 20:30 24:51 28:09 31:50 34:08 35:29 38:51 41:54 43:10 44:38 47:48
 -- 2:23 5:55 8:56 3:16 4:21 3:18 3:41 2:18 1:21 3:22 3:03 1:16 1:28 3:10

50:30 54:24 56:29 57:32 59:23 59:42
2:42 3:54 2:05 1:03 1:51 0:18

Oswald, Christian Fehlst 3:48 ----- ----- ----- ----- 19:25 ----- ----- ----- ----- ----- 25:05 28:15 -----
OLG Skandia / OLV 3:48 15:37 5:40 3:10

----- ----- ----- ----- 37:35 38:05 2:28 8:23 8:26 12:26 12:28 14:33 14:36
9:20 0:30 *41 *32 *32 *37 *37 *33 *33

17:01 30:56 31:06 33:19 33:26 35:49 35:54 35:56
*34 *38 *38 *39 *39 *44 *44 *44

Bahn B  (16) 3.7 km  160 Hm 18 P
1(31) 2(32) 3(42) 4(34) 5(48) 6(49) 7(36) 8(55) 9(45) 10(50) 11(43) 12(57) 13(51) 14(52)

15(53) 16(58) 17(54) 18(40) Ziel

1 Röthlisberger-Woll 36:01 1:33 3:54 6:45 8:29 10:02 13:27 15:47 17:18 20:33 22:22 23:37 24:54 27:34 28:49
OLV Hindelbank 1:33 2:21 2:51 1:44 1:33 3:25 2:20 1:31 3:15 1:49 1:15 1:17 2:40 1:15

32:17 33:39 34:23 35:43 36:00 19:39
3:28 1:22 0:44 1:20 0:17 *34

2 Marti, Pekka 37:17 1:07 3:46 7:03 8:39 10:35 13:44 16:17 17:41 20:05 22:28 23:42 25:19 27:55 29:21
ol.biel.seeland 1:07 2:39 3:17 1:36 1:56 3:09 2:33 1:24 2:24 2:23 1:14 1:37 2:36 1:26

32:34 34:51 35:36 36:55 37:16
3:13 2:17 0:45 1:19 0:21

3 Streit, Reto 44:17 1:30 4:01 8:37 10:21 14:01 17:23 20:10 22:15 24:56 27:40 29:05 30:38 33:47 35:34
OLG Skandia 1:30 2:31 4:36 1:44 3:40 3:22 2:47 2:05 2:41 2:44 1:25 1:33 3:09 1:47

39:13 41:29 42:37 43:55 44:17
3:39 2:16 1:08 1:18 0:21

4 Streit, Sabrina 45:29 1:47 4:42 8:54 11:04 13:33 17:28 20:44 22:49 25:44 28:17 29:40 31:17 34:35 36:07
OLG Skandia 1:47 2:55 4:12 2:10 2:29 3:55 3:16 2:05 2:55 2:33 1:23 1:37 3:18 1:32

40:39 42:43 43:31 45:09 45:29
4:32 2:04 0:48 1:38 0:19

5 Husner, Lily 46:11 1:35 4:31 8:24 10:38 13:24 17:16 20:16 22:00 25:38 28:01 29:44 31:22 34:35 36:18
OLK Wiggertal 1:35 2:56 3:53 2:14 2:46 3:52 3:00 1:44 3:38 2:23 1:43 1:38 3:13 1:43

40:12 42:46 43:50 45:47 46:11
3:54 2:34 1:04 1:57 0:23



1. ejol 2021 Mo. 31.05.2021 19:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (16) 3.7 km  160 Hm 18 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(42) 4(34) 5(48) 6(49) 7(36) 8(55) 9(45) 10(50) 11(43) 12(57) 13(51) 14(52)
15(53) 16(58) 17(54) 18(40) Ziel

6 Egger Keller, Barb 46:50 1:31 4:26 8:07 11:30 14:08 17:58 21:36 24:04 26:41 29:37 31:09 32:50 36:24 38:23
ol.biel.seeland 1:31 2:55 3:41 3:23 2:38 3:50 3:38 2:28 2:37 2:56 1:32 1:41 3:34 1:59

41:50 44:06 45:00 46:27 46:50
3:27 2:16 0:54 1:27 0:22

7 Marti, Walter 48:17 1:58 5:22 9:34 11:47 13:57 18:03 21:17 23:21 26:23 29:22 31:17 33:11 36:22 38:13
OLG Skandia 1:58 3:24 4:12 2:13 2:10 4:06 3:14 2:04 3:02 2:59 1:55 1:54 3:11 1:51

42:36 45:00 45:57 47:49 48:17
4:23 2:24 0:57 1:52 0:27

8 Lehmann, Christine 50:39 1:35 4:27 8:10 10:43 13:25 18:38 21:30 23:37 28:52 31:14 33:08 34:47 39:25 40:57
OLG Skandia 1:35 2:52 3:43 2:33 2:42 5:13 2:52 2:07 5:15 2:22 1:54 1:39 4:38 1:32

45:35 47:30 48:24 50:16 50:39
4:38 1:55 0:54 1:52 0:22

9 Marti, Rita 51:21 2:10 5:23 9:15 12:15 14:55 19:20 22:57 24:47 28:42 31:28 33:10 34:56 39:08 40:59
OLG Skandia 2:10 3:13 3:52 3:00 2:40 4:25 3:37 1:50 3:55 2:46 1:42 1:46 4:12 1:51

45:11 47:53 49:02 51:00 51:21
4:12 2:42 1:09 1:58 0:20

10 Lehmann-Jordi, Ba 53:14 2:29 5:51 10:14 13:03 16:45 20:53 24:17 26:13 30:07 32:48 34:28 36:21 40:21 42:06
OLG Skandia/Hond 2:29 3:22 4:23 2:49 3:42 4:08 3:24 1:56 3:54 2:41 1:40 1:53 4:00 1:45

47:12 49:33 50:40 52:48 53:13
5:06 2:21 1:07 2:08 0:25

11 Meier+Jakob, Mich 53:41 1:59 4:46 9:40 12:01 15:41 20:00 23:51 26:00 29:19 32:33 34:14 35:58 39:40 42:00
OLG Skandia 1:59 2:47 4:54 2:21 3:40 4:19 3:51 2:09 3:19 3:14 1:41 1:44 3:42 2:20

46:51 49:55 51:21 53:24 53:41
4:51 3:04 1:26 2:03 0:17

12 Ruch, Stefan 56:41 1:45 4:45 8:32 11:26 15:02 20:08 24:14 27:53 31:16 34:48 37:05 39:06 43:01 45:22
OLG Skandia 1:45 3:00 3:47 2:54 3:36 5:06 4:06 3:39 3:23 3:32 2:17 2:01 3:55 2:21

49:42 52:58 54:15 56:16 56:41
4:20 3:16 1:17 2:01 0:24

13 Husner, Anton 57:33 1:39 4:39 8:51 12:54 15:39 23:41 26:30 28:28 31:23 36:09 40:08 41:42 44:54 46:18
OLK Wiggertal 1:39 3:00 4:12 4:03 2:45 8:02 2:49 1:58 2:55 4:46 3:59 1:34 3:12 1:24

50:02 53:58 55:10 57:06 57:32
3:44 3:56 1:12 1:56 0:26



1. ejol 2021 Mo. 31.05.2021 19:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (16) 3.7 km  160 Hm 18 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(42) 4(34) 5(48) 6(49) 7(36) 8(55) 9(45) 10(50) 11(43) 12(57) 13(51) 14(52)
15(53) 16(58) 17(54) 18(40) Ziel

14 Ruch, Ruth 1:00:00 1:36 4:28 8:58 11:24 13:45 18:36 22:32 24:16 27:25 30:23 31:56 34:47 41:20 47:52
OLG Skandia 1:36 2:52 4:30 2:26 2:21 4:51 3:56 1:44 3:09 2:58 1:33 2:51 6:33 6:32

52:25 56:28 57:35 59:41 59:59
4:33 4:03 1:07 2:06 0:18

15 Schöpfer, Susanne 1:20:24 3:04 6:09 12:26 17:22 36:15 40:32 43:32 45:36 49:11 52:08 54:22 56:10 1:02:35 1:05:33
 -- 3:04 3:05 6:17 4:56 18:53 4:17 3:00 2:04 3:35 2:57 2:14 1:48 6:25 2:58

1:11:59 1:14:50 1:17:02 1:20:04 1:20:23
6:26 2:51 2:12 3:02 0:19

16 Brechbühl, Hans 1:31:24 4:22 9:31 16:37 21:58 27:03 35:06 40:58 45:36 50:53 55:50 58:58 1:02:11 1:09:37 1:13:03
OLG Skandia 4:22 5:09 7:06 5:21 5:05 8:03 5:52 4:38 5:17 4:57 3:08 3:13 7:26 3:26

1:21:18 1:26:12 1:28:00 1:30:57 1:31:24
8:15 4:54 1:48 2:57 0:26

Bahn C  (10) 3.3 km  130 Hm 16 P
1(46) 2(31) 3(32) 4(59) 5(33) 6(34) 7(55) 8(36) 9(35) 10(37) 11(43) 12(57) 13(38) 14(39)

15(44) 16(40) Ziel

1 Waldmann, Res 30:33 0:45 1:33 4:38 7:00 9:16 10:27 12:30 14:33 16:19 18:42 20:54 22:53 24:18 26:30
- 0:45 0:48 3:05 2:22 2:16 1:11 2:03 2:03 1:46 2:23 2:12 1:59 1:25 2:12

28:21 30:09 30:32
1:51 1:48 0:23

2 Bieri, Monika 30:46 0:50 2:01 4:57 7:10 9:07 10:48 13:46 15:44 17:42 20:14 22:05 23:52 25:07 27:07
 -- 0:50 1:11 2:56 2:13 1:57 1:41 2:58 1:58 1:58 2:32 1:51 1:47 1:15 2:00

28:57 30:23 30:45
1:50 1:26 0:22

3 Röthlisberger, Betti 30:54 0:38 1:31 4:26 6:36 8:32 9:57 12:33 14:45 16:51 19:24 21:31 23:24 24:44 27:05
OLG Skandia 0:38 0:53 2:55 2:10 1:56 1:25 2:36 2:12 2:06 2:33 2:07 1:53 1:20 2:21

28:56 30:35 30:54
1:51 1:39 0:19

4 Rothenbühler, Han 33:50 0:45 1:49 5:18 7:56 10:08 11:47 14:25 16:52 18:54 21:43 24:24 26:06 27:48 30:04
OLG Skandia 0:45 1:04 3:29 2:38 2:12 1:39 2:38 2:27 2:02 2:49 2:41 1:42 1:42 2:16

32:04 33:29 33:49
2:00 1:25 0:20



1. ejol 2021 Mo. 31.05.2021 19:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (10) 3.3 km  130 Hm 16 P (Forts.)

1(46) 2(31) 3(32) 4(59) 5(33) 6(34) 7(55) 8(36) 9(35) 10(37) 11(43) 12(57) 13(38) 14(39)
15(44) 16(40) Ziel

5 Waldmann, Esther 34:54 0:48 2:44 5:26 7:45 9:48 11:45 13:44 15:31 17:08 19:51 22:00 24:03 25:26 27:10
- 0:48 1:56 2:42 2:19 2:03 1:57 1:59 1:47 1:37 2:43 2:09 2:03 1:23 1:44

28:51 34:28 34:54
1:41 5:37 0:25

6 Sulzer, Fritz 36:32 0:52 1:50 5:02 7:35 9:41 12:14 15:51 18:19 20:13 23:38 26:01 27:49 30:36 32:44
OLG Skandia 0:52 0:58 3:12 2:33 2:06 2:33 3:37 2:28 1:54 3:25 2:23 1:48 2:47 2:08

34:38 36:10 36:32 28:31
1:54 1:32 0:21 *41

7 Sulzer, Maria 40:50 0:58 2:28 5:56 8:34 11:12 13:32 17:04 19:37 21:43 26:52 29:35 32:01 33:34 35:44
OLG Skandia 0:58 1:30 3:28 2:38 2:38 2:20 3:32 2:33 2:06 5:09 2:43 2:26 1:33 2:10

37:52 40:24 40:49
2:08 2:32 0:25

8 Mürner, Brigitte 46:54 0:53 2:55 6:58 10:03 12:23 14:28 18:00 21:00 24:00 30:31 33:21 35:30 37:26 40:13
OLG Skandia 0:53 2:02 4:03 3:05 2:20 2:05 3:32 3:00 3:00 6:31 2:50 2:09 1:56 2:47

42:42 46:27 46:53
2:29 3:45 0:26

9 Wong+Gerber, Gan 59:17 1:18 3:24 7:35 11:04 14:07 16:19 20:27 23:43 26:29 40:38 44:53 48:02 50:35 53:26
OLG Skandia 1:18 2:06 4:11 3:29 3:03 2:12 4:08 3:16 2:46 14:09 4:15 3:09 2:33 2:51

56:12 59:00 59:17
2:46 2:48 0:16

10 Rettenmund, Ursul 59:44 0:54 3:01 7:21 11:07 13:46 16:18 19:24 22:25 25:13 42:13 45:32 47:41 49:53 52:55
OLG Skandia 0:54 2:07 4:20 3:46 2:39 2:32 3:06 3:01 2:48 17:00 3:19 2:09 2:12 3:02

55:23 59:16 59:44
2:28 3:53 0:27

Bahn D  (12) 2.8 km  90 Hm 13 P
1(41) 2(31) 3(32) 4(37) 5(33) 6(34) 7(45) 8(43) 9(57) 10(38) 11(39) 12(44) 13(40) Ziel

1 Jost+Gerber, Tobia 29:23 1:11 2:40 5:38 8:43 11:30 13:24 15:04 18:31 21:03 22:27 24:49 26:47 28:59 29:23
OLG Skandia 1:11 1:29 2:58 3:05 2:47 1:54 1:40 3:27 2:32 1:24 2:22 1:58 2:12 0:23

2 Liechti, Arwen+Mar 32:45 1:22 2:40 6:56 10:37 12:45 14:41 16:01 20:37 23:13 25:11 27:39 30:10 32:20 32:45
OLG Skandia 1:22 1:18 4:16 3:41 2:08 1:56 1:20 4:36 2:36 1:58 2:28 2:31 2:10 0:25

3 Harisberge+Schlatt 35:08 1:20 2:53 6:41 10:00 11:58 14:03 15:58 21:36 24:12 26:46 29:42 32:07 34:42 35:08
OLG Skandia 1:20 1:33 3:48 3:19 1:58 2:05 1:55 5:38 2:36 2:34 2:56 2:25 2:35 0:25



1. ejol 2021 Mo. 31.05.2021 19:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn D  (12) 2.8 km  90 Hm 13 P (Forts.)

1(41) 2(31) 3(32) 4(37) 5(33) 6(34) 7(45) 8(43) 9(57) 10(38) 11(39) 12(44) 13(40) Ziel

4 Hardlisberger+Sch 35:27 1:52 3:17 6:21 9:24 12:12 14:16 16:06 21:44 24:08 26:55 30:12 32:23 35:05 35:26
 -- 1:52 1:25 3:04 3:03 2:48 2:04 1:50 5:38 2:24 2:47 3:17 2:11 2:42 0:21

5 Gerber, Hansueli+L 35:33 1:25 2:38 6:47 10:10 12:13 14:37 16:50 22:06 25:14 27:22 30:17 32:55 35:16 35:33
OLG Skandia 1:25 1:13 4:09 3:23 2:03 2:24 2:13 5:16 3:08 2:08 2:55 2:38 2:21 0:16

6 Oswald, Lars,Ronja 38:00 2:32 3:55 8:12 12:31 14:42 17:07 19:32 25:00 28:33 30:54 33:26 35:54 37:38 38:00
OLG Skandia 2:32 1:23 4:17 4:19 2:11 2:25 2:25 5:28 3:33 2:21 2:32 2:28 1:44 0:22

7 Harisberger, Jonas 40:55 2:00 4:56 10:01 13:32 15:35 17:44 19:25 24:00 27:28 30:10 34:13 37:42 40:26 40:55
OLG Skandia 2:00 2:56 5:05 3:31 2:03 2:09 1:41 4:35 3:28 2:42 4:03 3:29 2:44 0:28

8 Zaugg, Daniela+Ele 45:11 1:20 3:55 8:56 12:43 15:37 18:50 21:36 26:49 29:41 32:24 35:22 38:44 44:46 45:11
OLG Skandia 1:20 2:35 5:01 3:47 2:54 3:13 2:46 5:13 2:52 2:43 2:58 3:22 6:02 0:24

9 Liechti, Eywa, Ann 50:08 1:52 3:46 9:46 14:51 18:09 21:07 23:47 32:27 36:14 38:59 42:24 46:07 49:33 50:08
OLG Skandia 1:52 1:54 6:00 5:05 3:18 2:58 2:40 8:40 3:47 2:45 3:25 3:43 3:26 0:34

10 Eyer, Manuel,Olivia 58:27 1:26 3:26 9:15 16:24 20:27 23:49 27:12 36:53 41:59 45:38 50:48 55:07 57:47 58:27
OLV Hindelbank 1:26 2:00 5:49 7:09 4:03 3:22 3:23 9:41 5:06 3:39 5:10 4:19 2:40 0:39

11 Lüscher, Peter+Fab 1:03:47 2:08 4:39 11:51 21:21 24:40 27:13 31:30 39:39 44:10 47:53 53:21 57:26 1:03:11 1:03:47
OLG Skandia 2:08 2:31 7:12 9:30 3:19 2:33 4:17 8:09 4:31 3:43 5:28 4:05 5:45 0:36

Jost, Regula,Mael, Fehlst ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 22:48
OLG Skandia 22:48

1:00 4:04 5:40 7:26 9:12 11:31 12:50 13:43 15:26 15:45 16:52 17:30 18:22
*101 *102 *103 *104 *105 *106 *107 *108 *109 *110 *111 *112 *113

19:03 21:18
*114 *115

Herren 14  (4) 3.3 km  130 Hm 16 P
1(46) 2(31) 3(32) 4(59) 5(33) 6(34) 7(55) 8(36) 9(35) 10(37) 11(43) 12(57) 13(38) 14(39)

15(44) 16(40) Ziel

1 Kohler, David 29:26 0:46 1:59 4:49 6:54 8:53 10:17 12:00 14:00 15:40 18:13 20:15 22:27 24:09 26:04
 -- 0:46 1:13 2:50 2:05 1:59 1:24 1:43 2:00 1:40 2:33 2:02 2:12 1:42 1:55

27:49 29:04 29:25
1:45 1:15 0:21

2 Mürner, Daniel 35:52 0:45 1:55 4:29 6:35 8:36 10:35 14:11 16:44 18:15 21:53 23:55 28:51 30:38 32:36
OLG Skandia 0:45 1:10 2:34 2:06 2:01 1:59 3:36 2:33 1:31 3:38 2:02 4:56 1:47 1:58

34:17 35:36 35:51
1:41 1:19 0:15



1. ejol 2021 Mo. 31.05.2021 19:02
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Herren 14  (4) 3.3 km  130 Hm 16 P (Forts.)

1(46) 2(31) 3(32) 4(59) 5(33) 6(34) 7(55) 8(36) 9(35) 10(37) 11(43) 12(57) 13(38) 14(39)
15(44) 16(40) Ziel

3 Zaugg, Samuel 36:48 0:46 2:11 4:51 7:11 9:30 11:02 13:05 20:51 23:18 26:22 28:21 30:22 31:43 33:36
OLG Skandia 0:46 1:25 2:40 2:20 2:19 1:32 2:03 7:46 2:27 3:04 1:59 2:01 1:21 1:53

35:07 36:32 36:48
1:31 1:25 0:15

4 Röthlisberger, Julia 37:50 0:36 2:01 4:37 6:43 8:42 10:18 16:27 18:14 19:58 22:26 24:29 26:25 27:46 29:55
OLG Skandia 0:36 1:25 2:36 2:06 1:59 1:36 6:09 1:47 1:44 2:28 2:03 1:56 1:21 2:09

31:33 37:29 37:49 7:14
1:38 5:56 0:20 *37

Damen 14  (2) 3.3 km  130 Hm 16 P
1(46) 2(31) 3(32) 4(59) 5(33) 6(34) 7(55) 8(36) 9(35) 10(37) 11(43) 12(57) 13(38) 14(39)

15(44) 16(40) Ziel

1 Schenk, Eliane 34:05 1:30 2:33 5:06 9:51 11:33 12:55 17:57 20:20 21:40 23:56 25:56 27:33 29:03 30:56
 -- 1:30 1:03 2:33 4:45 1:42 1:22 5:02 2:23 1:20 2:16 2:00 1:37 1:30 1:53

32:30 33:49 34:05
1:34 1:19 0:15

2 Hofer+Riecicka, Jul 45:59 0:49 2:23 5:56 9:07 10:53 14:08 17:16 19:49 21:59 25:16 27:18 28:57 30:35 32:43
 -- 0:49 1:34 3:33 3:11 1:46 3:15 3:08 2:33 2:10 3:17 2:02 1:39 1:38 2:08

34:35 45:43 45:59
1:52 11:08 0:15

Damen 18  (2) 4.5 km  210 Hm 19 P
1(31) 2(42) 3(48) 4(49) 5(56) 6(45) 7(47) 8(36) 9(35) 10(42) 11(50) 12(43) 13(57) 14(51)

15(52) 16(53) 17(58) 18(54) 19(40) Ziel

1 Steffen, Sandra 1:05:08 1:32 8:41 14:17 18:07 25:36 29:47 35:52 38:50 40:23 44:17 47:12 48:45 50:22 55:00
OLG Skandia 1:32 7:09 5:36 3:50 7:29 4:11 6:05 2:58 1:33 3:54 2:55 1:33 1:37 4:38

57:03 1:00:36 1:02:16 1:02:51 1:04:48 1:05:07
2:03 3:33 1:40 0:35 1:57 0:19

2 Mürner+Rothenbüh 1:21:41 1:54 11:34 18:07 22:59 27:21 34:31 38:20 42:27 44:35 49:44 53:16 55:27 57:45 1:03:17
OLG Skandia 1:54 9:40 6:33 4:52 4:22 7:10 3:49 4:07 2:08 5:09 3:32 2:11 2:18 5:32

1:05:50 1:14:13 1:17:43 1:19:18 1:21:27 1:21:41 0:54
2:33 8:23 3:30 1:35 2:09 0:13 *41


